Руководителю коммерческого банка
ЗАО «Русславкредит банк»
От  Иванова Павла Артемьевича

Паспорт 2323  723775

Выдан  Арабинским РОВД18.12.2001г
Заявление о реструктуризации кредита
В соответствии с договором кредитования № 12365445-А от 23.03.2011 года, я являюсь клиентом вашего банка и выплачиваю кредит.

В связи со сложившимися обстоятельствами  финансовых трудностей ,так как имел проблемы со здоровьем и не работал в течении 3 месяцев, у меня возникли проблемы с погашением данного долга.

На основании изложенного, прошу рассмотреть вопрос о реструктуризации кредита.

12  августа 2014 г.                     _______________      /Иванов П.А./
Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru